2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	20 июня 2022 г.

	№ 30/258

ст-ца Ленинградская
О формах удостоверений, используемых на дополнительных
выборах депутатов Совета Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района по Ильичевскому пятимандатному

избирательному округу № 2, назначенных на 11 сентября 2022 года
Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 10 марта 2006 года № 1078-П (в актуальной редакции) территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Утвердить форму удостоверения кандидата в депутаты Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (приложение № 1).
2. Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (приложение № 2).
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	Е.И. Площенко

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной

избирательной комиссии

Ленинградская

     от 20 июня 2022 года № 30/258

Форма

удостоверения кандидата в депутаты Совета

Ленинградского сельского поселения Ленинградского района
	УДОСТОВЕРЕНИЕ №_____

__________________________________

(фамилия)
___________________________________________________________

(имя, отчество)

зарегистрирован кандидатом в депутаты Совета

Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по
Ильичевскому пятимандатному избирательному округу № 2
Председатель территориальной                                                  МП               ФОТО
избирательной комиссии
Ленинградская                   ___________________Д.П. Офицеров
                                                                            (подпись)

Действительно до «13» сентября 2022  г.                                   «____» _____________2022  г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего документа)                                (дата регистрации)

Примечание. Удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Совета Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района – документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке, реквизиты которого приведены в образце. Удостоверение оформляется и выдается на основании решения территориальной избирательной комиссии Ленинградская о регистрации кандидата. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество кандидата, соответствующая дата регистрации, ставится подпись председателя и печать избирательной комиссии.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной

избирательной комиссии

Ленинградская

             от 20 июня 2022 года № 30/258

Форма

удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты

Совета Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района
	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____
_____________________                               ФОТО

                       фамилия

______________________

                     имя, отчество

является доверенным лицом кандидата в депутаты

Совета Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района
____________________________________________

 фамилия и инициалы кандидата

Дата регистрации  ___________________________

Председатель                     М.П.
избирательной комиссии  _________Д.П. Офицеров
                                                                             подпись

Примечание. Удостоверение доверенного лица кандидата в депутаты Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района – документ, удостоверяющий статус предъявителя. При отсутствии фотографии удостоверение является действительным при предъявлении паспорта.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80x115 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество доверенного лица кандидата, дата регистрации, ставится подпись председателя и печать избирательной комиссии.

По решению территориальной избирательной комиссии Ленинградская на удостоверении может помещаться фотография владельца удостоверения размером 3х4 см.

Удостоверение оформляется и выдается на основании решения избирательной комиссии о регистрации доверенного лица кандидата.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.